[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 23 февраля 1999 года № 157
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 мая 1999 года № 581
[bookmark: z0]

     В целях уточнения Плана законопроектных работ на 1999 год
Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от
23 февраля 1999 года № 157

P990157_

  "О Плане законопроектных работ
Правительства Республики Казахстан на 1999 год" следующее дополнение:
     План законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на
1999 год, утвержденный указанным постановлением:
     дополнить строкой, порядковый номер 39-1, следующего содержания:
     "39-1 О государственном  Министерство              апрель май июнь
           материальном ре-   энергетики, индустрии
           зерве              и торговли Республики
                              Казахстан                                 ".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Исполняющий обязанности
       Премьер-Министра
     Республики Казахстан

(Специалист: Э.Жакупова
 Оператор:   Н.Мартина)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14